

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215187

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Usocfdi: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

BÁSICOS EN ALIMENTOS - [BAL950906G67]
CARRETERA CORTAZAR LA ESTACION KM 1.5 I C PREDIO
SANTA ANITA
CORTAZAR GUANAJUATO 38496

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 548551 CDMX. 2023-07-28T18:05:47NUM.PROV CLIENTE AGENTE
CL003193 V0000140

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

BÁSICOS EN ALIMENTOS
AVENIDA CONSTITUYENTES ORIENTE 419 CENTRO
CELAYA GUANAJUATO 38300 MEXICOForma Pago: 99 Por definir
Plazo: 30 días
OCOLRY010941
ORD000000577055

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - DLR010941 - flete pagado

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Pieza 1 H87	0681034000091	50201706	(02)	Cafe La Finca Eस्पess Tostado Molido de 0340g	1,114.60	0.0000	0.00	111.46	1,114.60
24	Pieza 1 H87	7804320119434	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmanere de 750 ml	2,501.52	0.2650	662.90	104.23	2,501.52
					22 16 3879 2007841 160 2022-06-09	3,164.42	0.1600	506.31		
24	Pieza 1 H87	7804320462004	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml	2,501.52	0.2650	662.90	104.23	2,501.52
					23 16 3879 3004561 160 2023-04-12	3,164.42	0.1600	506.31		
24	Pieza 1 H87	7804320753454	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml	2,501.52	0.2650	662.90	104.23	2,501.52
					23 16 3879 3004561 160 2023-04-12	3,164.42	0.1600	506.31		
12	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	552.84	0.2650	146.50	46.07	552.84
					23 43 1333 3000773 430 2023-07-03	699.34	0.1600	111.89		
24	Pieza 1 H87	8410106023353	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml	2,072.88	0.2650	549.31	86.37	2,072.88
					22 43 1333 2001676 430 2022-12-07	2,622.19	0.1600	419.55		
24	Pieza 1 H87	8410261206455	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml	1,419.60	0.2650	376.19	59.15	1,419.60
					23 43 1333 3000408 430 2023-04-10	1,795.79	0.1600	287.33		
24	Pieza 1 H87	7804320523958	50202203	(02)	Vino Dulce Dulzino Blush Rosado de 750ml	1,223.52	0.2650	324.23	50.98	1,223.52
					19 16 3020 9004629 MZN 2019-05-08	1,547.75	0.1600	247.64		
12	Pieza 1 H87	7804320442273	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml	709.92	0.2650	188.13	59.16	709.92
					23 16 3879 3003499 160 2023-03-15	898.05	0.1600	143.69		
12	Pieza 1 H87	7804320131436	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Carmanere de 750ml	709.92	0.2650	188.13	59.16	709.92
					23 16 3879 3004370 160 2023-04-05	898.05	0.1600	143.69		
6	Pieza 1 H87	7804320404509	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml	354.96	0.2650	94.06	59.16	354.96
					22 16 3879 2008028 160 2022-06-14	449.02	0.1600	71.84		
18	Pieza 1 H87	7804320750187	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml	1,064.88	0.2650	282.19	59.16	1,064.88
					21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	1,347.07	0.1600	215.53		
18	Pieza 1 H87	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,856.88	0.2650	492.07	103.16	1,856.88
					23 43 1333 3000768 430 2023-07-03	2,348.95	0.1600	375.83		
1	Pieza 1 H87	8436014246554	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 18 de 0750 m	2,720.77	0.3000	816.23	2,720.77	2,720.77
					23 43 1333 3000794 430 2023-07-05	3,537.00	0.1600	565.92		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		4,629.51
Piezas 233	IEPS 30.00%		816.23
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		4,101.84
	IVA 0 %		0.00
		Importe	21,305.33
		Impuestos	9,547.58
		Total	30,852.91

TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 91/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

1GJ1W0pS1wJOpFgK0kN9LA+PVElc2KUZ8JJE63uDLG2m98CZypn8ag10GqRQ2s9ZyE0EPWm1kz3IPNoRmk1th0TDL+7Xix9BMonPfw+LJ/cowS1+KfaOp5ubihC1zZCNoAqYRqvELqzSe2pM0kacVx09ZE0r1wa20+HlqKqE2uSipL0WmclSV8TqFUM0UC1rduMaBHD0KqzIV6nkBRzKqoe43eDlnwvZeD4w0DTTGe7K0fK7D1KCSH4PY14KAbgBr7nZZpYFDGAXy6yz8nh2zqCHDCXS09Bse1BWhMvrg8BE1h4gnt2XodZz1ALhwa

BÁSICOS
RECIBIDO
CASH AND CARRY
De la J. T. Lopez

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.8
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215A87

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
BASICOS EN ALIMENTOS - [BAL950906G67] CARRETERA CORTAZAR LA ESTACION KM 1.5 1 C PREDIO SANTA ANITA CORTAZAR GUANAJUATO 38496		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC 548551 CDMX. 2023-07-28T18:05:47
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003193	V0000140
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
BASICOS EN ALIMENTOS AVENIDA CONSTITUYENTES ORIENTE 419 CENTRO CELAYA GUANAJUATO 38300 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días		OCDLRY010941 ORD0000000577055
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - DLR010941 - flete pagado				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
					FOLIO FISCAL: D02157D7-8FC0-4EEC-8130-278644B07420	EFFECTO: Ingreso I				
					NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998	FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-07-28T18:17:05				
					SELLO DEL SAT OmvduhuX0SLj9O5otEys62ToO6GxCqtaBW4x9tYqtnQHG08MkCniBc/46LfsCo0h9UAKd7d8fn13p6m2sFJ7YtqZvcBDHxBWvxa8pDJLL3nF eRIJZoaYjLwahcH7Pat0DZk6fZjeEEA/sc8nQlgLMVIV+89SusYdq/Qle1uqCWBOwPFla8+Pj1tvp/DcG55nP20e+v5ggcF5pN3qlrb6DvJu4e uE6BP0pGEWHg6cmr3Blcdqg7su9MCJXyuYY4Yg2ytuYaNpqJFBih7+ymf0pniU8RcdH8EMraNJO6VbdbQpljbrYxaChVMFT8TRoUxl h67YADhy5jCjld8vg==					
					CADENA ORIG [1.1]D02157D7-8FC0-4EEC-8130-278644B07420 2023-07-28T18:17:05 LEV031201SE6 13GJIWc/pS1w OpFgKOkN9LA+P/Ekc2KUfz8 kJE63uDLG2ny98C2zypnBagt0GqpIQ2s9zEyDEPWmjhz3UPjNoRmkHlrhDTDL+I7Xl9BMcnpFw+JJ/cqwS1+KFaQp5ubliHC1sZCNoAq YRqvELqaqSe2pMOKtcVXecI9ZEElhrtwa20+HlgKgE2uSlpL0WmclSV6TqFUM0UC1rduMaDHDKcqfV6hKBRlzKqoe43eD1trwvZeD4w xD0TTG67KOfsD7KCSHf4PY14KAbqBr7hIZpYF0GAXy8yx8nh2gCHDCXS09BfseIBWnMvrGB8E1h4gmzlXod5z1ALlw== 00001000000 506248998					

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



RECIBIDO
CASH AND CARRY
Rus...

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57
S/N Localidad Estrada,
Celaya Guanajuato
México. C.P. 38110



CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
66433182
LUGAR DE EXPEDICION
07700
FECHA Y HORA DE EMISION
31/07/2023 09:56:05
NUMERO DE CERTIFICADO
0000100000505619284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
31/07/2023 09:56:09
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
0000100000518812364

R.E.C.: ACT6808066SA

RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS

800 710 8352

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
Moneda: MXN Tipo Cambio:

CDC: CEL
TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: I - INGRESO
MAT00000688
Internacional: No DistRecorrida: 270 km.

CARTA PORTE / FACTURA

Autotransportes de Carga Tresguerras

ORIGEN:

(MAR000216AP7)MARINTER

DESTINO:

CELAYA, GTO. Llegada Estimada: 2023-08-01T23:59:00

REMITENTE O EXPEDIDOR

PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX
CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185

DESTINATARIO

DOMICILIO:
AV. CONSTITUYENTES OTE.
Ext: 419
EL OLIVAR
CELAYA, GTO., MEX
CP: 38070, TEL: 01-461-4218840, Cel: 0

(BAL950906G67)BASICOS EN ALIMENTOS S.A.
DE C.V.

Sucursal Origen

SE RECOGERÁ EN:

MAR000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430)

SE ENTREGARÁ EN:

En Domicilio del Destinatario

R.F.C.

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 01-08-2023

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCÍAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

No. bultos	Tipo bultos	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	Dimensiones	Peso	Metros cúbicos	Peso estimado
1	50x30x20 (XPK)	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	1.00 x 1.20 x 0.80	296	.96	384

1 T.Mercancías: 1 PesoBruto: 384.00 UnidadBruto: KGM

TOTALES

296 0 384

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO	SI	NO	VALOR DECLARADO: \$	0.00
CONCEPTO O DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTES
78101801 - Flete Entrega a Domicilio	E48	1	847.06	847.06
78101802 - Flete por ajuste de combustible	E48	1	517.60	517.60
	E48	1	18.33	18.33

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES Y AUTOTRANSORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

USUARIO	MARTING	LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR
VAL		
OFICINA	1598507	
ORDEN S.		

Sub-Total 1,382.99
I.V.A. 221.28
Ret. I.V.A. 55.31
TOTAL 1,548.96

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1b0c96f6e-c0e4-41ac-88ae-a03698fa3488][2023-07-31T09:56:09][SNF171020F3A][Da3xVuV4CFCsZvDfH4Xe8Lo2UvrkHcME8gvLstWL2WstjpVjYDHEZyGGRoULFYnuYGDy7AAUjyTbXXXZu3Gf71XTFuMqHSJTbmwrRINTc+V9ESZmfD8TN/BnRvU9BYvNJ3E8GCQadWIBID9bImy4O4ZVuwFZEuZu1TySL8B0Cva3fr9xP9uuo5PXA3V3T6bedVUnRA3Wnsw57+mymUu0rTeuh+2XUezdOFzUenXZSN5thi88jWx5Bh54UaNB9df2b2z9b40d2rU029gt+uqnrBGV9Hc3bN1b1A0CD5dHR1Nw/5P7PvZH6cbxsiK7+5UWOI6UJ3xENHQ==][00001000000518812364]]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Da3xVuV4CFCsZvDfH4Xe8Lo2UvrkHcME8gvLstWL2WstjpVjYDHEZyGGRoULFYnuYGDy7AAUjyTbXXXZu3Gf71XTFuMqHSJTbmwrRINTc+V9ESZmfD8TN/BnRvU9BYvNJ3E8GCQadWIBID9bImy4O4ZVuwFZEuZu1TySL8B0Cva3fr9xP9uuo5PXA3V3T6bedVUnRA3Wnsw57+mymUu0rTeuh+2XUezdOFzUenXZSN5thi88jWx5Bh54UaNB9df2b2z9b40d2rU029gt+uqnrBGV9Hc3bN1b1A0CD5dHR1Nw/5P7PvZH6cbxsiK7+5UWOI6UJ3xENHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1BLSBAoknzisgvETz/almY17RCWShFucWZGGiYCNH0aNsB9yhtaaW5B6vc/0dXYA1grubK+8nRA Rtr8v6RldIRKreV0bAcC6bdfConY09+5P18wnwrPndJXM+CzE73NcmF+X9+2VDOSN2KVO1w3Gc DyERKpFBX2Z3FmPMDPqY7RUUC5EM3agOCzsmzZ191V2aRjomo70bL5e5pu3e6csh7ITnasUGu VypP+9ACB7OWOabXBYoLZLubF8R7nEvij4yoW4rbQF0bP347jKRzESgUgBq0+F+e9DlMsR+Mn2XBc lbHs60a7s5BQPvVht04HFj3pG1dyWvInQJA==

METODO DE PAGO: PPD
USO CFDI: G03
UUID: b0c96f6e-c0e4-41ac-88ae-a03698fa3488
FORMA DE PAGO: 99
CONFIG. VEHICULAR: T3S2 NUM. PLACAS: 90AL8V Modelo: 2020
PERMISO SCT: (TPAF01) 0023ACT250420110210011949
POLIZA SEGURO: D00-2-71-6841 (SEGUROS ATLAS, S.A.)



CANTIDAD CON LETRA:
(Un Mil Quinientos Cuarenta y Ocho Pesos Con 96/100 M.N.)
OPERADOR: REVJ920210KKA - REYES VARGAS JORDY ALAN
NUM. LICENCIA: 01E1033207B

ORDEN DE SERVICIO

ENTREGA DE CARGA

APDO Domicilio	R/COLECCION	ACUSE EN SOBRE CERRADO	MERCANCIA ASEGURADA	EMPAQUE APROPIADO	TIPO DE CARGA	RECIBIR ACUSE DE RECIBO
Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque ("Mínimo" de 1 a 50 Kgs.) que se está documentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota mínima de \$10.00 (Diez Pesos 00/100 M.N.) haciéndome sabedor que en caso de daño, pérdida o extravío de mi mercancía, podré tener derecho a ser indemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de \$2,000.00 (Dos Mil Pesos 00/100 M.N.). Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este momento renuncio a dicho aseguramiento de embarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetándome a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancía, contenidos tanto en el Código de Comercio, como en la Ley de Caminos, Puentes y Autotransporte Federal. Acepto Ambas partes manifiestan que están de acuerdo y reconocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente Carta Porte, aceptando el cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones. Acepto						
NOMBRE			FIRMA DE CONFORMIDAD			

TIPO DE IDENTIFICACIÓN		FECHA
Credencial de elector	Pasaporte	HORA
Carta porte	Otros	SELO
Nº IDENTIFICACIÓN		RECIBIDO CASH AND CARRY G. L. J. J. J.
NOMBRE		
RECIBÍ DE CONFORMIDAD		
Debo(emos) y pagaré(emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S.A. DE C.V., en la Cd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de esta factura recibida a nuestra entera satisfacción, el día de de En caso de mora en el pago, causará un interés del seis por ciento mensual.		